
Lehrpersonen Klassen Fächer Emailadresse 

Spiss Brigitte 1./2.  
1. Deu, GG, Mus 
2. Deu, Mus 

brigitte-ingeburg@schule.suedtirol.it 

Kofler Evelyn 1. und 3./4.  
1. Mathe, Nat, KuTe 
3./4. Musik 
4. Mathe, Nat  

evelyn.kofler@schule.suedtirol.it 

Marseiler Melanie 1. und 5. 
1. BS 
5. Mathe, Nat, KuTe 

melanie.marseiler@schule.suedtirol.it 

Pircher Sonja 2. und 3. 
2. GG, BS  
3. Deu, GGN 

sonja.pircher@schule.suedtirol.it 

Salutt Katja 2. und 3./4.  
2. Mathe, Nat, KuTe 
3. Mathe 
3./4. KuTe 

katja.salutt@schule.suedtirol.it 

Wieser Elisabeth 3. und 4. 
3./4.BS 
4. Deu, GG 

elisabeth.wieser4@schule.suedtirol.it 

Dietl Karin 5. 5. Deu, Gesch, Mus karin.dietl@schule.suedtirol.it 

Karner Alena 1. – 4. Religion alena-katharina.karner@schule.suedtirol.it 

Thoman Astrid 4. und 5. 
4. und 5. Englisch 
5. BS 

astrid.thoman@schule.suedtirol.it 

Vitale Giuseppe  1.- 5. Italienisch giuseppe.vitale@scuola.alto-adige.it 



 
Koch Mirjam  5. Religion, Geo mirjam.koch@schule.suedtirol.it   


